



TAC/BSE/SEC/2026-27

21.8.2026

Corporate Relationship Department
BSE Limited
PJ Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 506808

Dear Sir,

Sub: Public Notice to Shareholders in Newspaper with respect to Special Window for re-lodgment of transfer requests of physical shares

As per SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPoD/ P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025, the Company vide letter no. TAC/BSE/AGM/2024-25 dated 02nd September, 2025 intimated to shareholders regarding opening of the Special Window for re-lodgement of transfer requests of physical shares for a period of six months from 7th July 2025 to 6th January 2026.

The said Special Window has subsequently been extended by SEBI for further period upto 4th February 2027 vide Circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated 30th January 2026, for re-lodgement of transfer requests of physical shares that were lodged prior to 1 April 2019 and were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documentation or process. With reference to the circular, company vide letter no. TAC/BSE/SEC/2026-27 dated 12TH June, 2026 intimated to shareholders regarding the facility offered.

In continuation to the above the Company has published an advertisement regarding the Special Window in Trinity Mirror (English edition) and Makkal Kural (Tamil Edition) on 21st August 2026. As required under Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy of the Newspaper advertisements published by the Company are enclosed.

Kindly request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours Truly,

For Tuticorin Alkali Chemicals and Fertilizers Limited.

C S Vijayalakshmi
Company Secretary

Encl: As annexure

Tuticorin Alkali Chemicals and Fertilizers Limited

88 Mount Road Guindy Chennai 600 032 India Tel +91 44 22352513 Fax +91 44 22352163
CIN: L24119TN1971PLC006083 Email · info@tacfert.com Website: www.tacfert.in



தூத்துக்குடி அல்கலி கெமிக்கல்ஸ் அண்டு பெர்டிலைசர்ஸ் லிமிடெட்
CINL24119TN1971PLC006083

பதிவு அலுவலகம்: 'ஸ்பிக் ஹவுஸ்', 88, மவுண்ட் ரோடு, சென்னை-600 032.
Phone: 044-22352513 E-mail: info@tacfert.com, secretary@tacfert.com

காகித வடிவிலான பங்குகளுக்கான பரிமாற்றக் கோரிக்கையை

மீண்டும்-சமர்ப்பிப்பதற்கான சிறப்பு சாளரம்

ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண். HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-PODI/P/CIR/2026-ன்படி, கம்பெனியின் அனைத்துப் பங்குதாரர்களுக்கும் இதற்கென ஒரு சிறப்பு சாளரம் மீண்டும் திறக்கப்பட்டுள்ளதாகத் தெரிவிக்கப்படுகிறது. 1 ஏப்ரல் 2019-க்கு முன்பு சமர்ப்பிக்கப்பட்டு, ஆவணங்கள் அல்லது நடைமுறைக் குறைபாடுகள் காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட, திருப்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது கவனிக்கப்படாத காகித வடிவிலான பங்குகளின் பரிமாற்றக் கோரிக்கைகளை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்காக, 5 பிப்ரவரி 2026 முதல் 4 பிப்ரவரி 2027 வரை ஒரு வருட காலத்திற்கு இது திறக்கப்படும். இத்தகைய பரிமாற்றங்கள் அனைத்தும் டீமேட் (demat) முறையில் மட்டுமே செயல்படுத்தப்படும், மேலும் மாற்றப்பட்ட பத்திரங்கள் பரிமாற்றம் பதிவு செய்யப்பட்ட தேதியிலிருந்து ஒரு வருட காலத்திற்கு முடக்கப்பட்டிருக்கும் (locked-in). இந்தச் சாளரத்தின் பொருந்தக்கூடிய தன்மை குறித்த தெளிவுக்கு, கீழ்க்கண்ட அட்டவணையைப் பார்க்கவும்:

பரிமாற்றப் பத்திரம் நிறைவேற்றப்பட்ட தேதி	1 ஏப்ரல் 2019க்கு முன்பு பரிமாற்றத்திற்காகச் சமர்ப்பிக்கப்பட்டதா?	அசல் பங்குச் சான்றிதழ் உள்ளதா?	தற்போதைய சிறப்புச் சாளரத்தில் சமர்ப்பிக்கத் தகுதியுள்ளதா?
ஏப்ரல் 01, 2019-க்கு முன்பு	இல்லை (இது புதிய சமர்ப்பிப்பு)	ஆம்	✓
ஏப்ரல் 01, 2019-க்கு முன்பு	ஆம் (இது முன்பு நிராகரிக்கப்பட்டது / திருப்பி அனுப்பப்பட்டது)	ஆம்	✓
ஏப்ரல் 01, 2019-க்கு முன்பு	ஆம்	இல்லை	x
ஏப்ரல் 01, 2019-க்கு முன்பு	இல்லை	இல்லை	x

மேற்கண்டவை குறித்த ஏதேனும் சந்தேகங்களுக்கு, தகுதியுள்ள பங்குதாரர்கள் கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குப் பரிமாற்ற முகவரான கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், "சுப்பிரமணியன் பில்லிங்", எண்.1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை - 600 002, தொலைபேசி: 044-28460390/28460718, மின்னஞ்சல்: investor@cameoindia.com இணையதளம்: <https://wisdom.cameoindia.com/> அல்லது கம்பெனியின் சார்பாக கம்பெனிச் செயலாளர், தூத்துக்குடி அல்கலி கெமிக்கல்ஸ் அண்டு பெர்டிலைசர்ஸ் லிமிடெட், 8-வது தளம், ஸ்பிக் ஹவுஸ், எண். 88 மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600 032, தொலைபேசி எண். 044-22352513, மின்னஞ்சல்: secretary@tacfert.com/info@tacfert.com ஆகியோரை உதவிக்குத் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். முன்பு பரிமாற்றக் கோரிக்கைகளைச் சமர்ப்பித்தும், நிலுவையில் உள்ள ஆவணக் குறைபாடுகள் காரணமாக இதுவரை மாற்றப்பட்ட பங்குகளைப் பெறாத அனைத்து முதலீட்டாளர்களும், முதலீட்டாளர்களின் நலனுக்காக உருவாக்கப்பட்டுள்ள இந்தச் சிறப்புச் சாளரத்தை பயன்படுத்திக் கொள்ளுமாறு நாங்கள் கேட்டுக் கொள்கிறோம்.

குறிப்பு:

- MCA சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, வருடாந்திர பொதுக் குழு கூட்டம் (AGM) / அசாதாரண பொதுக் குழு கூட்டம் (EGM) / தபால் வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றின் அறிவிப்பானது, RTA / கம்பெனி / டெபாசிட்டரிகளில் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே மின்னணு முறையில் அனுப்பப்படும். தகவல் தொடர்புகளைப் பெறுவதற்கு, பங்குதாரர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரி, தற்போதைய முகவரி மற்றும் பிற தொடர்புடைய விவரங்களை கம்பெனி/RTA/டெபாசிட்டரி பார்ட்டிசிபெண்ட்களிடம் (அவரவர் நிலைக்கு ஏற்ப) உடனடியாகப் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- கம்பெனி தனது RTA மூலமாக "WISDOM" (ஆன்லைன் முதலீட்டாளர் சேவை மேலாண்மை போர்ட்டல் <https://wisdom.cameoindia.com>) என்ற ஆன்லைன் தளத்தை அறிமுகப்படுத்தியுள்ளது. உறுப்பினர்கள் தங்கள் சந்தேகங்களை/கேள்விகளைப் பதிவு செய்ய இந்தத் தளத்தை தவறாமல் பயன்படுத்துமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள், இது கம்பெனியும் RTAவும் உரிய நேரத்தில் பதில்களை வழங்குவதை உறுதி செய்ய உதவும்.

(குழுவின் ஆணைப்படி)

தூத்துக்குடி அல்கலி கெமிக்கல்ஸ் அண்டு பெர்டிலைசர்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
இடம்: சென்னை
தேதி: 21 ஆகஸ்ட் 2026

சி.எஸ். விஜயலட்சுமி
கம்பெனி செயலாளர்



TUTICORIN ALKALI CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

CIN L24119TN1971PLC006083

Registered Office: No.88, SPIC House, Mount Road, Guindy, Chennai-600032.

Phone: 044-22352513

E-mail: info@tacfert.com, secretary@tacfert.com

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE- MENT OF TRANSFER REQUEST FOR PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-PODI/P/ CIR/2026 dated January 30, 2026, all the shareholders of the company are hereby informed that a special window has been re-opened for a period of one year from 5 February 2026 to 4 February 2027 for re-lodgement of transfer requests of physical shares that were lodged prior to 1 April 2019 and were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documentation or process. All such transfers will be processed only in demat mode and the securities transferred shall remain locked-in for a period of one year from the date of registration of transfer. For clarity with regard to applicability of this window, below matrix may be referred to:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgment)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	✓
Before April 01, 2019	Yes	No	×
Before April 01, 2019	No	No	×

For any queries on the above, Eligible Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Building", No.1, Club House Road, Chennai – 600 002, Tel: 044-28460390/28460718, Email: investor@cameoindia.com Website: <https://wisdom.cameoindia.com/> or the Company at Company Secretary, Tuticorin Alkali Chemicals and Fertilizers Limited, 8th Floor, SPIC HOUSE, No. 88 Mount Road, Guindy, Chennai - 600 032, Phone No. 044-22352513, E-mail: secretary@tacfert.com/info@tacfert.com for assistance.

We encourage all the investors who previously submitted transfer requests but have not yet received transferred shares due to outstanding deficiencies, to take advantage of this Special Window, established for the benefit of investors.

Note:

- In compliance with the MCA Circulars, the Notice of the Annual General Meeting (AGM)/Extra-Ordinary General Meeting (EGM)/Postal Ballot shall be sent by electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the RTA/Company/Depositories. Shareholders are requested to promptly update their Email ID and address and other relevant details with the Company/RTA/Depository Participants (as the case may be) for receiving communications.
- The Company through its RTA had introduced an online platform namely "WISDOM" (an online investor services management portal <https://wisdom.cameoindia.com>) Members are requested to use the platform diligently for posting their queries which will enable the Company and RTA ensure that responses are given in a timely manner.

(By Order of the Board)

For TUTICORIN ALKALI CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

Place: Chennai

Date: 21st August 2026

C S Vijayalakshmi
Company Secretary